（様式１）
一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
沖縄県知事　殿
                                           所　 在　 地
                                           商号又は名称
                                           役 職・氏 名　　　　　　　　　　　印
一般競争入札参加資格確認申請書の提出について
　沖縄県が発注する「沖縄の米軍基地」印刷業務に係る入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。なお、資格審査資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日　令和　年　月　日
２　業務の名称　「沖縄の米軍基地」印刷業務
３　資格確認資料記載責任者
　氏　　名：

電話番号：
メールアドレス：
４　資格確認項目
（１）県が発注する物品の製造、買入れ、売払い等の競争入札に参加する者の資格に関する規程（昭和47年沖縄県告示第69号）第２条の規定に基づく沖縄県が公表する「競争入札参加資格者名簿【物品関係】（有効期間至令和８年10月31日）」の営業品目「一般印刷」に登録された者であること。
	記入例：該当します。

（２）過去２箇年の間に、国（独立行政法人、公社及び公団を含む。）又は沖縄県もしくは沖縄県以外の地方公共団体と250万円を超える契約を締結し、かつ、誠実に履行した実績を有する者であること。
	記入例：実績があります。様式２により業務実績証明書及び（証明する資料：契約書、仕様書等）の写しを提出します。

（３）沖縄県内に本社（本店）又は支店（営業所等）を有している者であること。
	記入例：該当します。証明する書類（登記簿謄本又は登記事項証明書）を提出します。

（４）地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４の規定に該当する者でないこと。
	記入例：該当しません。

（５）一般競争入札参加資格確認申請書提出の日から入札の日までにおいて、沖縄県の指名停止又は指名除外の措置を受けた者でないこと。
	記入例：該当しません。

（６）会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）又は民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）に基づき更生手続開始又は民事再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。
	記入例：該当しません。

（７）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団、同法第２条第６号に規定する暴力団員と関係を有している者でないこと。
	記入例：該当しません。

※留意事項
　（１）提出された申請書のみでは資格を判断できないとき、３の記載責任者に連絡して
　　　ヒアリングを行う場合があります。